
ZARZĄDZENIE Nr 6/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia  

 pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  

       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Łukasz Machałowski   - Przewodniczący 

2.  Agnieszka Gągała   - Członek 

3. Monika Abramska   - Członek 

§ 2 

1. Celem powołania komisji jest przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasto 

Przasnysz, oznaczonej jako działka nr 2-2159 o pow. 0,0743 ha, położonej w Przasnyszu 

przy ul. Przyjemnej. 

2. Do zadań komisji należy w szczególności poinformowanie uczestników o zasadach 

przeprowadzenia przetargu oraz jego przeprowadzenie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Burmistrz  Przasnysza 

             /-/  Łukasz Chrostowski 

 

 

 


